
Subject: md5sum
Posted by hardricrock on Wed, 29 Jun 2011 06:17:54 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

c'Ã¨ il modo di ottenere l'md5sum di un intero cd ? mi serve per 
controllare che il contenuto di due o piÃ¹ cd sia identico. O c'Ã¨ un 
sistema migliore ? grazie.

Subject: Re: md5sum
Posted by mallin.shetland on Wed, 29 Jun 2011 07:58:01 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

AddÃ¬  mercoledÃ¬ 29 giugno 2011 08:17 hardricrock scrisse:

> c'Ã¨ il modo di ottenere l'md5sum di un intero cd ?

SÃ¬, c'Ã¨ il modo.

AddÃ¬  mercoledÃ¬ 29 giugno 2011 08:17 hardricrock scrisse:

> mi serve per ... O c'Ã¨ un sistema migliore ? 

Se hai due lettori o masterizzatori confronta direttamente 
i due CD con diff o cmp.

Subject: Re: md5sum
Posted by hardricrock on Wed, 29 Jun 2011 10:21:32 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

On Wed, 29 Jun 2011 09:58:01 +0200, mallin.shetland wrote:

> AddÃ¬  mercoledÃ¬ 29 giugno 2011 08:17 hardricrock scrisse:
> 
>> c'Ã¨ il modo di ottenere l'md5sum di un intero cd ?
> 
> SÃ¬, c'Ã¨ il modo.

touchÃ¨,avrei dovuto aggiungere: "e se c'Ã¨,quale Ã¨,per favore?"

Allora,per benino: per favore quale Ã¨ il modo di ottenere l'md5sum di un 
intero cd ?
Non ho due lettori o/e masterizzatori.tnx,ciao.
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Subject: Re: md5sum
Posted by Alessandro Selli on Wed, 29 Jun 2011 10:26:37 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

hardricrock ha scritto:

[...]

> Allora,per benino: per favore quale Ã¨ il modo di ottenere l'md5sum di un 
> intero cd ?

md5sum /dev/cdrom
(o quale dispositivo si ha per il CDROM).

  Ciao,

-- 
Alessandro Selli http://alessandro.route-add.net
AVVERTENZA: i messaggi inviati a "trappola" non mi arriveranno.
WARNING: messages sent to "trappola" will never reach me.

Subject: Re: md5sum
Posted by daniele on Sun, 03 Jul 2011 12:17:17 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

"mallin.shetland" <nobody@nowhere.es> writes:

> AddÃ¬  mercoledÃ¬ 29 giugno 2011 08:17 hardricrock scrisse:
>
>> C'Ã¨ il modo di ottenere l'md5sum di un intero cd ?
>
> SÃ¬, c'Ã¨ il modo.

tu non migliori mai.
-- 
                 Viados: i ragazzi venuti dal brasile.
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